Tárgymutató

a 2021. február 22. napján hozott Polgármesteri döntésekről

7/2021. (II. 22.)  Ökt határozat
Tárgy:   Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet   elfogadása 

8/2021. (II. 22.)  Ökt határozat
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2021. évi költségvetésének véleményezése

9/2021. (II. 22.) Ökt határozat

Tárgy: :  Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2021.  évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása

10/2021. (II. 22.) Ökt határozat

Tárgy: 
Kulturális célú ingatlanfejlesztéshez támogatási igénylés benyújtása a Csanytelek, Kossuth Lajos utca 15/F szám alatti épület felújítására a VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú „Közösségi tér/színtér építése/létrehozása, infrastrukturális fejlesztése” című pályázati program keretében

1/2021. (II. 22.) önkormányzati rendelete

Az Önkormányzat és az Önkormányzati hivatal 2021 évi költségvetéséről

[image: image1.emf][image: image2.emf]Csanytelek Község Önkormányzata

 Polgármesterétől

6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. sz.

Tel.: 63 / 578–510  Fax: 63 / 578-517

e-mail: csanytelek@csanytelek.hu , www.csanytelek.hu
7/2021. (II. 22.)  Ökt határozat
Tárgy:   Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet   elfogadása 

H a t á r o z a t

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kattv.) felhatalmazása alapján a Kormány 27/2020. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8. napjától  Magyarország egész területére, a koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása és a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében.  A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése értelmében: veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestereként az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény   23. § (2)-(4) bekezdésében és a 24. § (2)–(4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva, az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló, ezen határozathoz mellékelt önkormányzati rendelet-tervezetét, hatásvizsgálatát, a rendelet indokolását és a rendelet 1.)-20.) mellékleteit -  az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata  19. § (4) bekezdésében foglaltaktól eltérően -,  eredeti jogalkotói jogkörében eljárva,  változtatás nélkül  j ó v á h a g y j o m   és  kiadom az önkormányzat tárgyi rendeletét.

Végrehajtás határideje: 
2021. február 28.

Végrehajtásért felelős: 
Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

Beszámolás határideje: 
végrehajtást követő testületi ülés

Határozatról értesítést kap:

· Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben)

· Ügyrendi, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság külső Tagjai

· Erhard Gyula polgármester

· Kató Pálné jegyző és általa

· Tóth Józsefné Adó-és Pénzügyi Irodavezető

· Irattár

C s a n y t e l e k, 2021. február 22.







………………………………………..






Ph.


Erhard Gyula polgármester
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 Polgármesterétől

6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. sz.

Tel.: 63 / 578–510  Fax: 63 / 578-517

e-mail: csanytelek@csanytelek.hu , www.csanytelek.hu
8/2021. (II. 22.)  Ökt határozat
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2021. évi költségvetésének véleményezése

H a t á r o z a t

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény felhatalmazása alapján a Kormány 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában veszélyhelyzetet hirdetett ki 2020. november 4. napjától  Magyarország egész területére, a koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása és a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében.  A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése értelmében: veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. A Társulás esetében a polgármester jogkörében a Társulás Társulási Tanács Elnöke lép.
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere a tárgyi előterjesztést áttekintette és az Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 14. pontjában foglaltak szerint eljárva,  változtatás nélkül 

e l f o g a d t a

az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2021. évi költségvetéséről szóló előterjesztésében foglaltakat.

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere ezen álláspontját tartalmazó határozata kivonatát a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke  döntéséhez csatolja, kezdeményezve a tárgyi előterjesztésben és mellékleteiben foglaltak jóváhagyását. 

3.)  Csanytelek Község  Önkormányzata Polgármestere kötelezettséget vállal arra, hogy a Társulás 2021. évi költségvetésében a Tagönkormányzatra jutó közös költség viselése címén felmerülő anyagi támogatás összegének a Társulás számlájára való  átutaltatásáról (a Feladatellátási megállapodásban foglaltak szerint eljárva) gondoskodik.

Végrehajtás határideje:
folyamatos

Végrehajtásért felelős: 
település polgármestere

Beszámolás határideje:
végrehajtást követő soros ülés időpontja

Határozatról értesítést kap:


- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben)

- Csanytelek Község Önkormányzata  Polgármestere (Helyben)

- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa a

- Hivatal Pénzügyi Vezetője 

- Irattár
C s a n y t e l e k, 2021. február 22.








………………………………………..






Ph.


Erhard Gyula polgármester
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 Polgármesterétől

6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. sz.

Tel.: 63 / 578–510  Fax: 63 / 578-517

e-mail: csanytelek@csanytelek.hu , www.csanytelek.hu
9/2021. (II. 22.) Ökt határozat

Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2021.  évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása

H a t á r o z a t

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kattv.) felhatalmazása alapján a Kormány 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8. napjától Magyarország egész területére, a koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása és a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében.  A Kattv. 46. § (4) bekezdése rendelkezése értelmében a veszélyhelyzet ideje alatt a települési önkormányzat képviselő-testülete feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, aki személyes érintettsége miatt, helyette eljáró  alpolgármester  az alábbi döntést hozta:

Csanytelek Község Önkormányzata Alpolgármestere a tárgyi előterjesztésben foglaltakat és a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény szerint eljárva  a Kttv. 225/C. § (1)-(4) bekezdésében foglaltaknak megfelelve jóváhagyja Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2021. évre irányadó 25 munkanap alapszabadság és 14 munkanap pótszabadság, összesen 39 munkanap szabadság,  és 2020. évről áthozott 17 munkanap (amelyet 2021. március 31. napjáig kell igénybe venni), összesen 56 munkanap szabadság ütemezését ezen határozat 1. mellékletében foglaltak szerint.

Végrehajtás határideje: 
az 1. mellékletben foglaltak szerint

Végrehajtásért felelős:  
Erhard Gyula polgármester (ütemezés szerinti szabadság kivételéért)

Kató Pálné jegyző (ügyviteli teendők ellátásáért, a szabadság nyilvántartás vezetéséért)

Határozatról értesítést kap:

· Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben)

· Erhard Gyula polgármester

· Kató Pálné jegyző és általa

· Kecskeméti Dorottya jegyzői irodavezető

· Irattár

C s a n y t e l e k, 2021. február 22.







………………………………………..





Ph.


Bérces Mariann alpolgármester
1. melléklet a 9/2021. (II. 22.) önkormányzati határozathoz
	Év
	Hónap
	Naptári nap megjelölése
	Igénybe venni kívánt napok száma adott hónapban

	2021.


	január 
	11-14

18-19
	4

2

	
	február
	2-16
	11

	
	március
	3-4
	2

	
	április
	14-15

27-28
	2

2

	
	május
	25-26
	2

	
	június
	2-3 

24-25
	2

2

	
	július
	14-16

19

26-30 
	3

1

5

	
	augusztus
	2

25-26
	1

2

	
	szeptember
	14-15
	2

	
	október
	6-7

20-21
	2

2

	
	november
	2

16-17

23
	1

2

1

	
	december
	6-7

20-21

29-30
	1

2

2

	
	Összesen:
	56
	56
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 Polgármesterétől

6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. sz.

Tel.: 63 / 578–510  Fax: 63 / 578-517

e-mail: csanytelek@csanytelek.hu , www.csanytelek.hu
10/2021. (II. 22.) Ökt határozat

Tárgy: 
Kulturális célú ingatlanfejlesztéshez támogatási igénylés benyújtása a Csanytelek, Kossuth Lajos utca 15/F szám alatti épület felújítására a VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú „Közösségi tér/színtér építése/létrehozása, infrastrukturális fejlesztése” című pályázati program keretében

H a t á r o z a t

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kattv.) felhatalmazása alapján a Kormány 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8. napjától Magyarország egész területére, a koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása és a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében.  A Kattv. 46. § (4) bekezdése rendelkezése értelmében a veszélyhelyzet ideje alatt a települési önkormányzat képviselő-testülete feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek megfelelve az alábbi döntést adom ki:
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestereként támogatom a VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívás alapján  pályázati támogatás igénylés benyújtását  a Csanytelek, Kossuth Lajos utca 15/F szám (hrsz. 96) alatti, jelenleg használaton kívüli épület részleges felújítási munkálataira közösségi és kulturális célú kialakítás érdekében.

2.) A tárgyi épület felújítási munkálatai és a hozzá kapcsolódó egyéb szolgáltatások tervezett bruttó bekerülési összköltségét 8.296.827.- Ft összegben hagyom jóvá., azzal, hogy a tervezett összköltségen belül az igényelt támogatás összege: 6.958.395.-Ft, míg az önkormányzat által vállalt saját forrás, mint önerő 1.338.432.-Ft.
3.) Rögzítem, hogy az önkormányzat saját forrás vállalásának keretösszege az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletében elkülönítetten rendelkezésre áll.

4.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestereként rögzítem, hogy-  eredményes pályázat esetén -kötelezettséget vállalok a tárgyi pályázati program saját forrás összegének az önkormányzat általi biztosítására.

Végrehajtás határideje:
2021. 02. 28.

Végrehajtásért felelős:

Erhard Gyula polgármester 

  



Kató Pálné jegyző 

Beszámolás határideje: 

pályázat elbírálását követő képviselő-testületi ülésen

Határozatról értesítést kap:

· Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben)

· Erhard Gyula polgármester 

· Kató Pálné jegyző és általa

· Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (H)

Irattár
C s a n y t e l e k, 2021. február 22.








………………………………………..






Ph.


Erhard Gyula polgármester
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